АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01 декабря 2021 года № 74

	Об отмене постановления № 14 от 27.02.2017 «О принятии Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

	[bookmark: _GoBack]

       В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020 года  №248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Администрация Краснянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление № 14 от 27 февраля 2017 года «О принятии Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».
2. Обнародовать настоящее постановление в Краснянской сельской библиотеке путем размещения на информационном стенде.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского сельского поселения                                               Л.В.Шаронова